
UCHWAŁA NR XV/113/2020 
RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 2010 ) Rada Gminy Słońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości uiszcza z góry, bez 
wezwania, raz na kwartał, w następujących terminach: 

1) za I kwartał – do 15 marca; 

2) za II kwartał – do 15 czerwca; 

3) za III kwartał – do 15 września; 

4) za IV kwartał – do 15 grudnia 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać w siedzibie Urzędu Gminy,               
w kasie lub przy użyciu karty płatniczej lub przelewem na wskazany rachunek bankowy Gminy Słońsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/149/2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 23 listopada 2012 r.                                 
w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje    od 
dnia 1 września 2020r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Słońsk 

 
 

Lilla Burkiewicz 

Id: 61261429-A789-4FF6-9ECB-4AE3AA90E183. Podpisany Strona 1




